様式１

条件付一般競争入札参加資格審査申請書

　　年　　月　　日

　　十勝中部広域水道企業団　企業長　米沢　則寿　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　       年　　月　　日付で入札公告のありました次の委託業務に係る競争入札参加資格について審査されたく、関係書類を添えて申請します。
　　　なお、入札参加資格の要件をすべて満たしていること、並びに本申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

　　１　委託業務名　　　用水供給施設運転管理委託業務

　　２　添付書類
	添付の有無
	添付書類の名称

	会社概要書（様式２）

	配置予定技術者経歴書（様式３）

	同種又は類似業務履行実績書（様式４）

	その他書類

　　　　注）添付した書類は、「添付の有無」欄に○印をつけてください。
なお、添付が必要な書類は、告示で確認をしてください。